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Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.
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Ценитее се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за за ка упување на рати ее вклллучена годишна каматна стапка од 11%. ПоПовеќе иинфонф рмации за купување на рати и за оостастанатн ите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mmk или во Телеком продавниците.



Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

 Android OS 5.1
 4G LTE WI-FI, BLUETOOTH 4.0,  
 NFC, GPS, 
 Quad-Core 1.5 GHz проц.
 Екран 5” Super AMOLED 16 M
 Камера 8 MP + 5 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG 
GALAXY J3 (2016)

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 6.120 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 5.490 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ255

 Android OS 5.1
 4G LTE,Wi-Fi BLUETOOTH, 

ANT+, USB 2.0
 1.5 GHz Quad Core проц.
 Екран 4,7" FHD Super 

Amoled
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

[2] SAMSUNG 
GALAXY A3 (2016)

835
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 20.040 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 17.990 ден. 
Мој клуб поени 119.950 - шифра 20 564

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 5.1
 4G LTE,Wi-Fi BLUETOOTH, 

ANT+, USB 2.0,NFC
 1.6GHz Octa Core проц.
 Екран 5,2" FHD Super 

Amoled
 Камера 13 MP OIS
 Само со Телеком СИМ

[3] SAMSUNG 
GALAXY A5 (2016)

556
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 13.344 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 11.990 ден. 

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 35.616 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 31.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.484

[1] SAMSUNG   
GALAXY S6 EDGE 
32 GB

 Android OS 5.0
 4G LTE  Cat.6,NFC,Wi-

Fi,DLNA
 Octa-core 2 .1GHz 
процесор
 Екран 5,1" Super Amoled
 Kaмера 16 МP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 44.520 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 39.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.855

[2] SAMSUNG   
GALAXY S7 EDGE
32 GB

 Android OS 6.0
 4G LTE,WI-FI, BLUETOOTH , 

NFC, GPS
 Octa-core : 2.3GHz (Q) + 

1.6GHz(Q) проц.
 Екран  5,5” so 16 M
 Kaмера Dual Pixel 12 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 38.952 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 34.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.623

[3] SAMSUNG  
GALAXY S7
32 GB

 ANDROID OS 6.0
 4G LTE,WI-FI, BLUETOOTH , 

NFC, GPS
 Octa-core : 2.3GHz (Q) + 

1.6GHz(Q)проц.
 Екран   5,1” so 16 M
 Kaмера Dual Pixel 12 MP
 Само со Телеком СИМ

371
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден. 
Мој клуб поени 74 950 - шифра 20 551

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 4.4
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps, 
 Wi-Fi,GPS, DLNA,NFC
 Quad-core 1,2 GHz проц.
 Екран 4,5" со 16M бои
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

[1] SAMSUNG 
GALAXY A3

[1] [2] [3]



Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.
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 Android OS 5.1 
 4G LTE,HSDPA 42 Mbps, BT
 Wi-Fi,NFC,GPS DLNA
 Octa-core 2.1 GHz процесор
 Екран  5,2" со 16 М 
 Камера 23 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY EXPERIA Z5

1.437
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 34.488 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 30.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Andorid OS 6.0
 4G LTE,Wi-Fi 802.11 NFC
 Quad-Core MTK6735
 Екран 5'' HD 720p
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA E5

371
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

1.206
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 28.944 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 25.990 ден.
Мој клуб поени 169 950 - шифра 20 550

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS 5.1 
 4G LTE HSDPA 42Mbps,BT
 Wi-Fi,NFC,DLNA
 Octa-core 2.0 GHz процесор
 Екран 4,6" со 16 М
 Камера 23 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA Z5 COMPACT 

 Andorid OS 6.0
 4G LTE
 Octa Core processor64 bit,         
 MediaTek helio™ P10
 Екран 5'' HD 720p Mobile    
 BRAVIA engine 2
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA XA

649
ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 15576 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 13.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ОНЛАЈН ПОПУСТИТЕ НА
TELEKOM.MK 

SONY XPERIA X

1.437
ВО SMART M - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 34.488 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 30.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android 6.0
 4G LTE,WiFi Miracast,Bluetooth 4.2,NFC
 Hexa-core processor Qualcomm®   
 Snapdragon
 Екран  5" Full HD 1080p TRILUMINOS   
 Display for mobile
 Камера 23 MP 
 Само со Телеком СИМ

НОВО!

ново! наскоро



Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

93
ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 2.232 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 1.990 ден.
Мој клуб поени 39 950 - Шифра 20 559

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

LG K4 4G

 Android OS 5.1
 4G, WiFi, Bluetooth 4.0
 Quad-core 1GHz проц.
 Екран 4,5" со 16 M бои
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ

LG K8 4G

 Android OS 5.1
 4G, WiFi, NFC,Bluetooth 4.0
 Quad core 1,3 GHz проц.
 Екран 5" со 16 M бои
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

278
ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 6.672 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 5.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

LENOVO A2010

 Android 5.0
 4GLTE, Wi-Fi, Wi-Fi hotspot, Bluetooth 4.0
 Quad-Core 1.0GHz процесор
 Екран 4,5" 
 Камера 5 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАР
Мој клуб поени 34 950 – Шифра 20 561
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ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 28.944 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 25.990 ден.
Мој клуб поени 164 950 - Шифра 20 558

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.206

HTC ONE A9

 Andorid 6.0
 4G  LTE,Bluetooth  4.1; Wi-Fi
 Quad-core, 1.5 GHz процесор
 Eкран 5", Full HD 1080p, 
 Corning Gorilla Glass
 Kaмера 13 MP со sapphire cover lens
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 15.576  ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 13.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ649

HTC 828

  Android 5.1 with HTC Sense 7.0
4G  LTE, Bluetooth 4.1, Wi-Fi,    
 micro-USB 2.0
 Octa-Core (8 x 1.5 GHz) процесор
 Екран 5,5 “, Full HD
 Основна камера 13 MP 
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.391

HTC ONE M9
 Android OS 5.0
 4G, HSDPA 42 Mbps, Wi-Fi, GPS,   
 NFC, DLNA
 Quad-core 1,5 GHz Cortex-A53
    & Quad-core 2 GHz Cortex-A57 проц.
 Екран 5" со 16 M бои
 Камера 20,7 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 40.056 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 35.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ1.669

HTC 10

 Andorid 6.0  со  HTC Sense 8.0
 4G LTE,WI-FI,BLUETOOTH, NFC,   
 Fingerprint sensor
 Qualcomm Snapdragon 820,    
 Quad core (2 x 2.15 GHz +2 x 1.6 GHz) проц.
 Екран 5,2” Gorilla Glass Super LCD 3
 Kамера 12 MP Large Pixel + OIS + Laser   
 focus + 4K video rec.
 Само со Телеком СИМ

 Android OS 5.1
 4G LTE, HSDPA 42 Mbps,  
 Wi-Fi, GPS
 Quad-core 1,2 GHz проц.
 Екран 5" со 16M бои
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ371 

Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден.
Мој клуб поени 77 250 - Шифра 20 549

HTC DESIRE 626

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ОНЛАЈН ПОПУСТИТЕ НА
TELEKOM.MK 

Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

ВО S

Вкуп
Цена

1
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наскоро



Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

ALCATEL IDOL 3 (4.7)

 Android  OS 5.0
 4G LTE  HSDPA 42.2 Mbit/s
 Quad core, 1200 MHz
 Eкран 4,7" со 16М бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

278
Вкупна цена за купување на рати: 6.672 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 5.990 ден.

 Екран 2.4"QVGA 320 x 240 pixels
 Kaмера 2 MP
 Аларм калкулатор 
 Само со телеком СИМ

ALCATEL 20.08

 Android OS 5.0
 4G LTE HSDPA 42.2 Mbit/S
 Octa core, 1500 MHz
 Eкран 5,5" co 16M бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

464
Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 9.990 ден.

ALCATEL IDOL 3 (5.5)

 Andorid OS 6.0
 4G LTE Wi Fi Bluetooth
 Quad-core 1.1 GHz 
 Екран 5" со 16 M
 Kaмера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  -  ДОВЕРБА 24

93
Вкупна цена за купување на рати: 2.232 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 1.990 ден.

ALCATEL POP 4

наскоро

 Andorid OS 6.0 
 4G LTE Wi Fi NFC Bluetooth
 Octa Core (1.7 GHz + 1.2 GHz)
 Eкран 5,2" FHD
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ALCATEL IDOL 4

ВО SMART M   - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 10.008 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 8.990 ден.

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ417
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ВО MOBILE SURF PREMIUM  -  ДОВЕРБА 24

Е3131H-3G USB STICK

  HSDPA 21.6Mbps/HSUPA 5.76Mbps 
  Windows XP SP3Windows Vista SP1/SP2
  Windows 7Mac OS X 10.5
  Можност за MicroSD картичка
  Само со Телеком СИМ

E3372H-4G USB STICK
 
  LTE Cat4DL:150Mbps/50Mbps 
  OS: WindowsXP,Vista,Windows7/8,MAC, Win Blue 
  Можност за microSD картичка 
  Само со Телеком СИМ

ВО MOBILE SURF PREMIUM  -  ДОВЕРБА 24

Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

8

ВО SMART M   -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 10.008 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 8.990 ден.
Мој клуб поени 69950 - Шифра 20 563

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ417

HUAWEI P8 LITE

 OS Android 5.0
 4G LTE, Wi-Fi
 HiSilicon Kirin 620 Octa-core  
 1.2 GHz проц.
 Eкран 5" со 16 M бои
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

HUAWEI P9 LITE

 Andorid OS 6.0
 4G LTE, Wi-Fi, Bluetooth v4.2 USB, 

 Kirin 650, 8-Core (4x1.7GHz+4x2.0GHz) проц.
 Екран 5,2” Full HD
 Камера 13 МP 
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 14.472 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 12.990 ден. 

603 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

HUAWEI P9

 Andorid OS 6.0
 4G LTE, Wi-Fi,Bluetooth v4.2   
 USB TYPE C,NFC
 HiSilicon Kirin 955, Octa Core
  (4x 2.5GHz, 4x 1.8 GHz) проц.
 Екран 5,2”Full HD
 Камера 12 МP
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 30.048 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 26.990 ден. 

1.252 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

HU

 A
 4G
 U
 H
  (4
 Ек
 К
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ВО S

Вкупуп
Ценена

ВО SMART M   -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати:  4.440 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 3.990 ден.
Мој клуб поени 49 950 - Шифра 20 562

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ185

HUAWEI Y6 

 OS Android 5.1
 4G LTE GPS
 Quad-core 1.1 GHz проц.
 Екран 5" со 16 М
 Камера 8 MP
 Само со Телеком СИМ

1 ДЕНАР 1 ДЕНАР
Мој клуб поени 7450 - Шифра 20 538

4G



Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. Повеќе информации за купување на рати и за останатите цени на телефоните можете да најдете на 
telekom.mk или во Телеком продавниците.

NOKIA 230 

 Кaмера 2 MP
 Екран 2,8 ''
 Bluetooth 3.0 
 Аларм радио 
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1 ДЕНАРДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

139
Вкупна цена за купување на рати: 3.336 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 2.990 ден.
Мој клуб поени 39950 - Шифра 20566

MICROSOT LUMIA 550

 OS Windows 10 
 4G LTE,Wi-Fi, Bluetooth  
 4.1 USB,GPS
 Quad core 1.1 GHZ проц.
 Екран 4,7 ''LCD
 Камера 5 MP со 16 М бои
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1.391
Вкупна цена за купување на рати: 33.384 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 29.990 ден.
Мој клуб поени 184 950 - Шифра 20567

MICROSOFT 
LUMIA 950

 Windows 10
 LTE, Bluetooth 4.1, NFC, Wi-Fi,  
 Wi-Fi hotspot
 Qualcomm Snapdragon 808,  
 Hexa-core, 1.8 GHz процесор
 Камера 20 MP
 Eкран 5,2'' Aмолед, Corning   
 Gorilla Glass 3
 Само со Телеком СИМ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 5.568 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 4.990 ден. 

232 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Android OS, 4.4
 4G LTE, HSDPA 42Mbp/s
 Quad core, 1800 MHz проц.
 Екран 5”
 Камeра 13 MP
 Само со Телеком СИМ

[1] ACER JADE Z

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 2.784 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 2.490 ден. 

116 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

[3] ACER ZEST 4G

 OS Android 6.0
 4G LTE Wi Fi Bluetooth
 Quad core 1GHz mediatek
 Екран 5"
 Камeра 8 MP
 Само со Телеком СИМ

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

1.530
Вкупна цена за купување на рати: 36.720 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 32.990 ден.

 Windows 10
 4G LTE Wi Fi NFC Bluetooth
 Qualcomm Snapdragon 810
 Octa core 2.0 GHz проц.
 Камера 20 МP
 Екран 5,7 '' AMOLED,Corning  
 Gorilla Glass 4
 Само со Телеком СИМ

MICROSOFT 
LUMIA 950 XL

наскоро

ВО SMART M  - ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 1.680 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 1.490 ден. 

70 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

[2] ACER LIQUID Z 530

 Android 5.1 
 HSPA+LTE,Bluetooth 4.0
 1.30 GHz процесор
 Екран 5"
 Само со Телеком СИМ

[1] [2] [3]
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НЕОДОЛИВА ПОНУДА ЗА ВАШИОТ БИЗНИС

Цените се со вклучен ДДВ. *Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%.

 Andorid OS 6.0
 4G LTE Wi Fi NFC Bluetooth
 Octa Core (1.7 GHz + 1.2 GHz)
 Eкран 5,2" FHD
 Камера 13 МP
 Само со Телеком СИМ

ALCATEL IDOL 4

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 32.280 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 28.990 ден.

1.345 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Windows 10
 4G LTE Wi Fi NFC Bluetooth
 Qualcomm Snapdragon 810
 Octa core 2.0 GHz проц.
 Камера 20 МP
 Екран 5,7 '' AMOLED,Corning   
 Gorilla Glass 4
 Само со Телеком СИМ

MICROSOFT  LUMIA 950 XL

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 34.512 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 30.990 ден.

1.438 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 38.952 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 34.990  ден.

1.623 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

 Andorid OS 6.0
 4G LTE, Wi-Fi,Bluetooth v4.2   
 USB TYPE C,NFC
 HiSilicon Kirin 955, Octa Core
  (4x 2.5GHz, 4x 1.8 GHz) проц.
 Екран 5,2”Full HD
 Камера 12 МP
 Само со Телеком СИМ

HUAWEI P9 

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 10.008 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 8.990  ден.

417 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 25.584 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 22.990 ден.

1.066 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

ВО BUSINESS L  -  ДОВЕРБА 24

Вкупна цена за купување на рати: 4.440 ден.*
Цена во готово во Доверба 24: 3.990  ден.

185 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Одберете оптимална тарифа со неограничени разговори, SMS, интернет и одличен смартфон во Business L.

 ANDROID OS 6.0
 4G LTE,WI-FI, BLUETOOTH , NFC, GPS
 Octa-core : 2.3GHz (Q) + 1.6GHz(Q)проц.
 ЕКРАН  5,1” so 16 M
 KAMЕРА Dual Pixel 12 MP
 Само со Телеком СИМ

SAMSUNG GALAXY S7 EDGE
HTC 10
 Andorid 6.0  со  HTC Sense 8.0
 4G LTE,WI-FI,BLUETOOTH, NFC,  
 Fingerprint sensor
  Qualcomm Snapdragon 820, Quad core  
 (2 x 2.15 GHz +2 x 1.6 GHz) проц.
  Екран 5,2” Gorilla Glass Super LCD 3
 Kамера 12 MP Large Pixel + OIS + Laser  
 focus + 4K video rec.
  Само со Телеком СИМ

наскоро

наскоро

 Andorid OS 6.0
 4G LTE
 Octa Core processor64 bit,         
 MediaTek helio™ P10
 Екран 5'' HD 720p Mobile    
 BRAVIA engine 2
 Камера 13 MP
 Само со Телеком СИМ

SONY XPERIA XA





Количините на одредени производи се ограничени. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.
* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за Magenta 1 L  корисници кои ќе потпишат договор за Фамилијарен буџет на 24 месеци. 

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm) 

Резолуција

Влезови

SAMSUNG 48J5202AKXH

48 / 121 

1.920 x 1.080

2x HDMI, USB, LAN, CI slot, 
MHL,Headphone, Optical out, RF In

200Hz CMR.200 PQI, Wide Color Enhancer 
(Plus) Tiezen Smart Hub 2015, Samsung 
SMART TV, Mobile to TV - Mirroring, 
DLNA,ConnectShare™ Movie (USB2.0), 
Безжичен LAN (интегриран W-Fi), WiFi 
Direct, ANYNET+

40KU6072UXXH

40 / 102 

3.840 x 2.160

3xHDMI, 2xUSB, LAN, CI slot, RF влез, 
Дигитален аудио излез (оптички)

1300 PQI, HDR Pro, UHD Up-Scaling 
Engine, UHD dimming,Безжичен LAN 
(интегриран W-Fi), WiFi Direct, ANYNET+, 
DLNA,Tiezen Smart Hub 2016, Quadcore 
procesor, Smart TV Type

SONY KDL32WD600B

32 / 81

1.366 x 768

2x HDMI; 1x RF; 2 x Scart; 2 x USB; PCMCIA 
x1 горе; CI+ x 1 заден; HDMI PC влез

Motionflow XR 200 Hz, 24p True 
Cinema, YouTube, Netflix, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), DLNA, Wi-Fi direct, 
Screen mirroring (Miracast), Photo Sharing 
Plus, Репродукција преку USB

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 4.752 ден. (СВТ - 8.38%**)

99

SAMSUNG 48J5202AKXH
SMART, FULL HD LED 

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 15.264 ден. (СВТ - 8,81%**)

318

SAMSUNG 40KU6072UXXH
+ SAMSUNG SC4100 ПРАВОСМУКАЛКА
SMART, 4K UHD LED

SONY KDL-50W805/807C

50 / 126 

1.920 x 1.080 

4xHDMI, Scart, 2xUSB, HDMI PC влез, CI+, 
RF влез, MHL, HDCP1.4, Bluetooth

Motionflow XR 800 Hz 24p True Cinema™
Google Cast, Google Play, Voice search, 
You Tube, Безжичен LAN (интегриран 
Wi-Fi), DLNA, Wi-Fi direct, Screen 
mirroring (Miracast), Photo Sharing 
Plus,Репродукција преку USB

ПРОМОЦИЈА НА ТВ УРЕДИ ВО MAGENTA 1 
Земете Magenta 1L и одберете го вашиот уред по супер цена со Фамилијарен буџет.

79 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SONY KDL32WD600B
BASIC SMART, HD READY, DIRECT LED 

Вкупна цена за купување на рати: 3.792 ден. (СВТ - 9,36%**)

847 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SONY KDL-50W805/807C
ANDROID, FULL HD, EDGE LED  

Вкупна цена за купување на рати: 40.656 ден. (СВТ - 8,71%**)

SAMSUNG 40KU6072UXXH



*Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 / Magenta 1 Business корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите 
пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. 
** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

SAMSUNG 
UE65KU6502UXXH

SONY 
KDL49WD756/755SAEP

49 / 123

1.920 x 1.080

2xHDMI; 2xUSB; Scart без 
Smartlink; видео излез SCART; 
дигитален аудио излез; приклу-
чок за етернет; HDMI PC влез

Motionflow XR 400 Hz, стапка 
на обновување на екранот: 
50Hz Dolby Digital / Dolby 
Digital Plus,X-Reality Pro, 24p 
True Cinema, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), Wi-Fi direct

SAMSUNG
UE32J4100AWXX

32 / 81

1.366 x 768

2xHDMI, 1xUSB, Scart, 
CI Slot, Дигитален аудио 
излез (оптички)

100Hz CMR, 100 PQI, 
HyperReal Engine 
Dolby Digital Plus, DTS 
Studio Sound, Connect-
Share™ Movie (USB2.0)

65 / 163 

3.840 x 2.160

3xHDMI, 2xUSB, LAN, CI slot, 
RF влез, Дигитален аудио 
излез (оптички)

1600 PQI Ultra Clear Panel, 
Screen Curvature Smart, 
Apps Panel, Cloud Game, 
Quadcore processor 
Безжичен LAN ANYNET+, 
DLNA,ConnectShare™ Movie 

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 50.832 ден.(СВТ - 8,78**)

1.059 

SONY KDL49WD756/755SAEP
SMART, FULL HD, EDGE LED 

SONY KD55SD8505B
PREMIUM 4K HDR ULTRA HD TV, 
ANDROID, EDGE LED 

Вкупна цена за купување на рати: 147.312 ден. (СВТ - 8,69 %**)

3.069  ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

SONY 
KD55SD8505B

55 / 138 

3.840 x 2.160

HDCP, Bluetooth®; влез за RF 
врска; IF (BS/CS) влез; SCART; 4 x 
HDMI; видео излез SCART; 3 x USB; 
приклучок за етернет; HDMI PC влез 

Motionflow XR 1000Hz, стапка 
на обновување на екранот: 
100Hz 4K X-Reality PRO, 
HDR, TRILUMINOS екран 
Безжичен LAN, Android 5.0, 
Wi-Fi direct, DLNA

SAMSUNG 
UE48J5100AWXXH

48 / 121

1.920 x 1.080

2xHDMI, 1xScart, 1xUSB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), CI Slot

100Hz CMR ,200 PQI, 
HyperReal Engine, 
ConnectShare™ Movie 
(USB2.0)

SAMSUNG  
UE32K5502AKXXH

32/80

40"  и  55"

1.920 x 1.080 

3xHDMI, 2xUSB, RF влез, 
Дигитален аудио излез 
(оптички), CI Slot

400 PQI HyperReal Engine, 
Wide Color Enhancer Plus  
Smart, Apps Panel, Web 
Browser, Samsung Smart 
View, ConnectShare™ Movie 
(USB2.0), Безжичен LAN  
ANYNET+, DLNA

SAMSUNG UE65KU6502UXXH
SMART, 4K UHD LED 

3.099 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 148.752 ден. (СВТ - 8,69%**)

421 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 20.208  ден. (СВТ - 9,89%**)

SAMSUNG UE32J4100AWXX
HD READY LED 
+ SAMSUNG DVD-E350 ПЛЕЕР

SAMSUNG UE48J5100AWXXH
FULL HD LED 

752 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 36.096  ден. (СВТ - 9,87%**)

+ SAMSUNG DVD-E350 ПЛЕЕР

Вкупна цена за купување на рати: 26.832 ден. (СВТ - 8,67 %**)

559   ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

SAMSUNG  UE32K5502AKXXH
SMART TV, FULL HD LED 

ново!

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm)  

Резолуција

Влезови

Достапен и 
во (инчи)
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*Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 / Magenta 1 Business корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите 
пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. 
** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.

TOSHIBA 
32S3633DG

32 / 81

1.366 X 768

2xHDMI,VGA, Scart, 
2xUSB, LAN, PC input 

50Hz .3D Digital Comb 
Filter,Dolby Digital 
Plus, Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi),Open 
Browser, Smart TV

TOSHIBA 32S3633DG
LED SMART, HD READY

Вкупна цена за купување на рати: 18.672 ден. (СВТ - 9,93%**)

389  ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

24/61

1366 x 768

HDMI x2 ,USB x2 , CI+ Slot, 
CLAN-RJ 45, MHL,DVI-in , 
Scart, YPbPr,Headphone 

100Hz CMI,DDHD Imaging 
engine, Wide color enhancer, 
Репродукција преку USB, 
Снимање на USB HDD, 
Достапен во три бои: Aqua 
Marine, Pink I Lime Green  

TCL-24E4463/ 4453/ 
4443

TESLA 32K32D301B2

32/81

1366 x 768

2xHDMI, USB, RF In

Refresh Rate 60Hz, 
Adjustable Picture Control, 
Dynamic Backlight,Surround 
Sound,Репродукција преку 
USB

LG 40LF630V

40 / 102

1.920 x 1.080 

3xHDMI 1.4, 3xUSB 2.0, Scart, 
LAN, RF in, Дигитален аудио 
излез (оптички)

Triple XD Engine, Real 
Cinema 24p Безжичен LAN 
(интегриран Wi-Fi), Wi-Fi Direct, 
DLNА, WiDi, WOL, Web Browser 
Operation system: webOS 2.0, 
LG Store, Apps & Games

Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm)  

Резолуција

Влезови

TESLA J32E601B2S

32 / 81 

1366 x 768

3x HDMI, USB, Scart, RF in, 
VGA, CI slot 

Refresh Rate 60Hz, MCI120, 
Surround, Android 4.4, Работна 
меморија:512 MB DDR, 
хард диск: 4GB, Безжичен 
LAN (интегриран Wi-Fi), PVR 
снимање

TCL F49S5906

49 / 123 
 

40"  и  55"

1.920 x 1.080

3xHDMI, 2xUSB(multimedia 
pleer), Scart, LAN,CI Slot, 
Sat: Diseq / SCD, Дигитален 
аудио излез(оптички)

200 PQI Ultra Pure Image, 
Mega Contrast,24 pics 
Smart TV.2, Интернет 
пребарувач, Quad Core 
процесор, Апликации 
(You Tube, Netflix),

Вкупна цена за купување на рати: 13.440 ден. (СВТ- 8,78**)

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*280

TCL-24E4463/4453/4443
HD READY LED

TESLA J32E601B2S
LED ANDROID SMART, HD READY 

Вкупна цена за купување на рати: 13.680 ден. (СВТ - 9,06 %**)

285   ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 17.040 ден. (СВТ - 9,82 %**)

355   ДЕНАРИНА 48 РАТИ*
Вкупна цена за купување на рати: 36.912 ден. (СВТ - 9,83 %**)

769   ДЕНАРИНА 48 РАТИ*

TESLA 32K32D301B2
+ TESLA SMARTPHONE
DIRECT LED, HD READY 

LG 40LF630V
SMART TV, FULL HD LED  

TCL F49S5906
SMART FULL HD LED 

769 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 36.912 ден. (СВТ - 8,67 %**)

ново!

Достапен и 
во (инчи)
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Други 
карактеристики 

Големина 
(инчи/cm) 

Резолуција

Влезови

Достапен и 
во (инчи)

PANASONIC  
TX-55DX600E

55 / 138

49" и 40"

3.840 x 2.160

3xHDMI; 2xUSB; CI slot; 
Scart; LAN

4K 800 Hz BMR IFC, Quad-Core Pro 
Bright Panel, High Contrast 4K Pure 
Direct, my Home Screen 2.0, Voice 
Assistant (via App), Panasonic TV 
Remote Apps, Internet Apps, Swipe 
& Share Безжичен LAN DLNA, 
VIERA link, HbbTV

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 33.360 ден.(СВТ - 8,82**)

695 

PHILIPS 40PFH5501
ANDROID TV, FULL HD LED

PHILIPS 49PUS6501
4K ULTRA HD LED, ANDROID 

Вкупна цена за купување на рати: 64.272 ден. (СВТ -8,67 %**)

1.339 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

PHILIPS 43PUS6401

43 / 108

3.840 x 2.160 

4xHDMI, HDMI features 4K, 
Scart, 3xUSB, LAN, CI+, 
Дигитален аудио излез 

1000Hz Picture Performance 
Index, Quad-Core Pro 
,Android 5.1, Google Play 
Movies, Google Play Music, 
Voice Search, MultiRoom, 
SimplyShare, Smart TV apps, 
Безжичен LAN 

PANASONIC 
TX-49DS500E

49 / 123

55", 40"  и  32"

1.920 x 1.080

2xHDMI; USB; CI slot; 
Scart; LAN; Дигитален 
аудио излез (оптички)  

400 Hz BMR my Home Screen, 
Panasonic TV Remote Apps, 
Internet Apps, Swipe & Share, 
Media Player, Web Browser 
(w/o flash support), Безжичен 
LAN (интегриран Wi-Fi),DLNA, 
VIERA link, HbbTV.

PANASONIC TX-49DS500E 
SMART, FULL HD DIRECT LED

989 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 47.472  ден. (СВТ - 9,69%**)

PANASONIC TX-55DX600E
4K ULTRA HD TV SMART TV, FULL HD LED

PHILIPS 
40PFH5501

40 / 102  

1.920 x 1.080 

4xHDMI, Scart, 3xUSB, LAN, 
CI+, Дигитален аудио излез 

500Hz Dual-Core Pro,  
Perfect Pixel HD,Android 5.1, 
Google Play Movies, Google 
Play Music, Voice Search, 
MultiRoom,  SimplyShare, 
Smart TV apps, Безжичен 
LAN

Вкупна цена за купување на рати: 45.360 ден. (СВТ-8,69**)

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*945

PHILIPS 43PUS6401
4K ULTRA HD LED, ANDROID 

PHILIPS 
49PUS6501

49 / 123

55"

3.840 x 2.160

4xHDMI, HDMI features 4K, 
Scart, 3xUSB, LAN, CI+, 
Дигитален аудио излез

1000Hz Picture Performance 
Index Ambilight 2, Perfect 
Pixel Ultra HD, Perfect Natural 
Motion, Android 5.1,Google Play 
Movies, Google Play Music, Voice 
Search,MultiRoom, SimplyShare, 
Smart TV apps,Безжичен LAN 

PHILIPS 32PHH4100
HD READY LED 

319 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 15.312  ден. (СВТ - 8,99 %**)

PHILIPS
32PHH4100

32 / 81

1.366 x 768 

2xHDMI, Scart, USB, 
Дигитален аудио излез 
(оптички) 

100Hz ,Incredible Surround, 
Clear Sound, Auto Volume 
Leveller,Репродукција преку 
USB 

Вкупна цена за купување на рати: 79.632 ден. (СВТ - 8,72 %*)

1.659 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

5 ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
, 

ВАЖИ ДО 

30.09.2016

5 ГОДИШНА 

ГАРАНЦИЈА
, 

ВАЖИ ДО 

30.09.2016

*Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 / Magenta 1 Business корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите 
пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. 
** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.
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LENOVO IDEAPAD B50-80 I5

Вкупна цена за купување на рати: 31.152 ден. (СВТ - 9,88**)

649 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Процесор

Меморија

Тврд диск 

Монитор

Графичка
картичка

DELL INSPIRON 
5559 I7

Intel Core i7-6500U (2,50/3,10 
turbo GHz)

8GB (2x4GB) 1600MHz DDR3

1TB (5400rpm) SATA

15,6" HD (1366X768) WLED 
TrueLife 

AMD Radeon R5 M335 4GB 

LENOVO  IDEAPAD 
B50-80 I5

Intel Core i5-5200U 
(1,70/2,70 turbo GHz)

4GB DDR3

500GB (5400rpm) SATA 

15,6"LED HD Glare

AMD Radeon R5 M230 
2GB DDR3

НАЈДОБРА ПОНУДА СО НЕОГРАНИЧЕН ИНТЕРНЕТ!

LENOVO IDEAPAD 100 I3

DELL INSPIRON 3542 I3 BASE

Вкупна цена за купување на рати: 22.320 ден. (СВТ - 8,83 %**)

465 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

DELL INSPIRON 3558 I5

Вкупна цена за купување на рати: 31.440 ден. (СВТ - 8,74 %**)

655 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

DELL INSPIRON 
5559 I5

DELL INSPIRON 
3542 I3 BASE

Intel Core i5-5200U (2.2GHz, 
3MB)

4GB (1x4GB) 1600MHz DDR3 

500GB (5400rpm) SATA

15,5 HD (1366x768) WLED

NVIDIA GeForce 920M 2GBM 
DDR3 

LENOVO IDEAPAD 
100 I3

Intel Core i3-5005U (2,00GHz)

4GB DDR3 

500 GB 

15.6" LED HD Glare 

Intel HD 

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1KZ

Intel Pentium N3470 (до 
1,6GHz)

4GB DDR3L (1600MHz)

500GB (5400rpm) SATA  

15,6 HD TFT TruBrite 16 : 9 со 
позадинско LED осветлување 
(1366 x 768) 

Intel HD Graphics 

Intel Core i3-4005U 
(до 1.70GHz)

4 GB DDR3 (1600 MHz)

500GB (5400 rpm) SATA

15,6" HD (1366X768) WLED 
TrueLife 

Intel HD Graphics 4400 

Вкупна цена за купување на рати: 23.952 ден. (СВТ - 8,80 %**)

499 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

TOSHIBA SATELLITE C55-C-1KZ

ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*385

Вкупна цена за купување на рати: 18.480 ден. (СВТ - 8,95 %**)

 DELL INSPIRON 5559 I7

Вкупна цена за купување на рати: 51.360 ден. (СВТ - 9,82%**)

 1.070 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

 + XEROX PHASER 3020 ПРИНТЕР
AD 100 I3

ново!

*Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL и Magenta 1 / Magenta 1 Business корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите 
пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени. 
** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци.
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ASUS X554LA-XX1567D

Вкупна цена за купување на рати: 22.704 ден. (СВТ - 9,84 %**)

473 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1U6

Вкупна цена за купување на рати: 109.776 ден. (СВТ - 9,83 %**)

2.287 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

TOSHIBA SATELLITE 
C55-C-1U6

Процесор

Меморија

Тврд диск 

Монитор

Графичка
картичка

Intel Core i5-5200U (1,70/2,70 
turbo GHz)

4GB DDR3L (1600MHz) 

750GB (5400 rpm) SATA 

15,6"HD TFT TruBrite 16 : 9 со 
позадинско LED осветлување 
(1366 x 768) 

NVIDIA GeForce 920M 1GB

APPLE MAC BOOK 
PRO RETINA 13”

2.7GHz dual-core Intel Core i5 
processor 

8GB DDR3L (1600MHz) 

256GB flash

13,3  LED позадинско 
осветлување со IPS 
технологија (2560x1600)

Intel Iris 6100 

Вкупна цена за купување на рати: 32.880 ден. (СВТ - 8,80 %**)

685 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

ACER ES1-571-P2K1

Вкупна цена за купување на рати: 17.232 ден. (СВТ - 9,11 %**)

359 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

APPLE MAC BOOK PRO 
RETINA 13”

APPLE MACBOOK AIR 13" 
I5/256GB

Вкупна цена за купување на рати: 90.096 ден. (СВТ - 9,85%**)

1.877 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

ACER ASPIRE ES1-531-C30P 

Вкупна цена за купување на рати: 17.040 ден. (СВТ -  8,68 %**)

355 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

ACER ES1-571-P2K1

Intel Celeron N3556 (1,70GHz, 
2М Cache)

4GB DDR3L (1600 MHz)

500GB (5400rpm)

15,6  LED HD 1366x768 
(Glare)

Intel HD 

ASUS X554LA-
XX1567D

Intel Celeron N3050 
(1,60/Burst до 2.16GHz)

2GB DDR3 (1600MHz)

500GB (5400 rpm) 
 
15,6 LED HD 1366x768 
(Glare)

Intel HD 

ACER ASPIRE 
ES1-531-C30P 

Intel Core i3-4005U 
(1,7GHz,3M Cache)

4GB DDR3L 

500GB (5400rpm) SATA 

15,6” LED HD 1366x768 pix 
(Back-lit, Slim 200-nita) 

Intel HD Graphics 4400

APPLE MACBOOK 
AIR 13" I5/256GB

1.6GHz Dual-Core Intel Core i5, 
Turbo Boost up to 2.7GHz

4GB 1600MHz LPDDR3 
SDRAM 

256GB SSD 

13,3 "LED позадинско 
осветлување (1440 x 900) 

Intel HD Graphics 6000 

WINDOWS 10 

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци. Количините на одредени производи се ограничени. 
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СО SMART M - ДОВЕРБА 24

1.252 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 30.048 ден.**
Цена во готово во Доверба 24: 26.990 ден. 

СО SMART M - ДОВЕРБА 24

1.020 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 24.480 ден.**
Цена во готово во Доверба 24: 21.990 ден. 

SONY XPERIA Z4

515 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

139 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 3.336 ден.**
Цена во готово во Доверба 24: 2.990 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

603 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 14.472 ден.**
Цена во готово во Доверба 24: 12.990 ден. 

409 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL  

Вкупна цена за купување на рати: 19.632 ден. 
(СВТ - 7,83 %**)

Вкупна цена за купување на рати: 6.180 ден. 
(СВТ - 10.70 %**)

Оперативен систем

Камера

Процесор

Поврзување 

Екран

Android OS 5.0 

Octa-core 1.6 GHz 

802.11 a/b/g/n/ac 
2.4G+5GHz, Bluetooth, Wi-Fi 
direct, USB 2.0, GPS

9,7" TFT (2048 x 1536)  
16M бои

8 MP 

LENOVO YOGA 3 10" 
WI-FI

ALCATEL OT PLUS 
10.1" LTE

LENOVO A3300

Android OS 4.4 

1,3 GHz Quad-core 
Cortex-A7 
Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
Wi-Fi hotspot, Bluetooth, 
microUSB v2.0, GPS
7" (1024 x 800) 16M 
бои 

2 MP 

SAMSUNG GALAXY TAB 
S2 9.7" 32GB (WI-FI)

344 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

573 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

LENOVO YOGA 3 10" WI-FI
LENOVO A3300 СО НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

TESLA M8WK СО 
НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

СО SMART M - ДОВЕРБА 24

742 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 17.808 ден.**
Цена во готово во Доверба 24: 15.990 ден. 

SONY XPERIA™ Z3 
TABLET COMPACT

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И 
MAXADSL:  

689 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

Вкупна цена за купување на рати: 33.072 ден. 
(СВТ - 9,77 %*)

Android OS 5.1 

1,3GHz Quad-core 
Qualcomm 

Wi-Fi b/g/n, BT, micro 
USB 

10,1" HD IPS 
(1280x800)  

8 МP Rotatable Auto 
Focus

Windows 10 

Quad-core 1.9 GHz 

Bluetooth, Wi-Fi

10.1" со 16М 

5MP

Вкупна цена за купување на рати: 14.832 ден. 
(СВТ - 8,95 %**)

309 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

SONY XPERIA™ Z3 
TABLET COMPACT

8 MP

Android OS, v4.4

2,5 GHz Quad Core

4G, Wi-Fi 802.11
b/g/n,NFC

8” 1920x1200

Microsoft Windows 8.1 

Intel Atom Quad core 
Z3735F 

Wi-Fi, Bluetooth 4.0, 
micro USB 

8" IPS, 1280x800

2 MP; Предна 1,3 MP

TESLA M8WK СО 
НАД. ТАСТАТУРА

SAMSUNG GALAXY TAB 
S2 9,7" 32GB (WI-FI) 

SONY XPERIA Z4

OS Android 5.0 

Octa-core 2.0 GHz 
процесор 

4G LTE,NFC,WiFi,
DLNA

10,1”

8 МP

Вкупна цена за купување на рати: 8.256 ден. 
(СВТ - 9,15 %**)

Вкупна цена за купување на рати: 27.504 ден. 
(СВТ - 9,88 %**)

СО SMART M - ДОВЕРБА 24

ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ185

Вкупна цена за купување на рати: 4.440 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 3.990 ден. 

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат 
наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. ** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци. Количините на одредени производи се ограничени. 

4G

MICROSOFT 

OFFICE 365

ALCATEL OT PLUS 10.1" LTE
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Вкупна цена за купување на рати: 33.936 ден. (СВТ - 9,85 %**)

707 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

APPLE IPAD AIR 2 WI FI 16GB

Оперативен систем

Камера

Процесор

Поврзување 

Екран

APPLE IPAD AIR 2 
WI FI 16GB

8 MP iSight Camera; 1,2MP 
Face Time HD camera 

Apple iOS 8

Apple A8X чип со 64-битна 
архитектура и M8 копроцесор

Wi-Fi dual channel (2.4GHz 
and 5GHz); HT80 with MIMO, 
Bluetooth 4.0 
9,7" Retina LED‐backlit 
Multi‐Touch дисплеј со IPS 
технологија 2048x1536 рез.

8 MP; Предна 1,2 MP

Apple iOS 8 

Apple A8X чип со 64-битна 
архитектура

Wi-Fi (802.11a/b/g/n); dual 
channel (2.4GHz and 5GHz) and 
MIMO, Bluetooth 4.2
7,9" Retina дисплеј LED‐
backlit Multi‐Touch дисплеј 
2048x1536 резолуција 

APPLE IPAD MINI 4 
WI-FI CELL 16GB

APPLE IPAD MINI 4 WI-FI CELL 16GB 

729 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 34.992  ден. (СВТ - 9,90 %**)

SONY XPERIA 
TABLET Z

Android OS  4.1

Quad-core 1.5 GHz 

BLUETOOTH, GPS,
WI-FI, NFC, DLNA

10,1" со 16М 

8 MP

ACER ICONIA 
TAB 8 W (W1-811) 

SAMSUNG GALAXY TAB A 9.7 WI-FI

Windows 8.1

Intel® Atom Z3735F 
quad-core

Wi-Fi  802.11b/g/n,
Bluetooth 4.0

8" TFT HD (1080 x 800) 

1600 x 1200,720p HD

SAMSUNG GALAXY 
TAB A 7" SM-T280

5 MP; Предна 2 MP 

Android OS 5.1

1,6 GHz Quad Core 

802.11 a/b/g/n, 
Bluetooth, Wi-Fi direct

7.0" WXGA 1280x800 
16M бои

Android OS 5.0 

Quad-core 1.2 GHz 

WI-FI

9,7" со 16М

5 MP 

SAMSUNG GALAXY 
TAB A 9.7 WI-FI

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

207 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 4.968 ден.***
Цена во готово во Доверба 24: 4.450 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

371 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 8.904 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 7.990 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

464 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 11.136 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 9.990 ден. 

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

417 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ

Вкупна цена за купување на рати: 10.008 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 8.990 ден. 

Вкупна цена за купување на рати: 22.248 ден.
Цена во готово во Доверба 24: 19.990 ден. 

Вкупна цена за купување на рати: 8.808 ден. (СВТ - 9,27 %**)

367 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, 
OPTIC И MAXADSL 

LENOVO MIIX 3 СО 
НАДВОРЕШНА ТАСТАТУРА

Вкупна цена за купување на рати: 14.592  ден. 
(СВТ - 9,90 %**)

304 ДЕНАРИ
НА 48 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 8.628 ден. (СВТ - 6,04 %*)

719 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

Вкупна цена за купување на рати: 15.792 ден. (СВТ - 9,91 %*)

329 ДЕНАРИ
НА 12 РАТИ*

3 MAX, 2 MAX, CALL & SURF, OPTIC И MAXADSL 

SAMSUNG GALAXY TAB A 7" SM-T280

ACER ICONIA TAB 8 W (W1-811)

 LENOVO MIIX 3

Microsoft Windows 8.1 

Intel® Atom Processor 
Z3735F 

Wi-Fi, Bluetooth 4.0, 
Micro USB 2.0, Micro SD 

7,85" (768 x 1024) 
XGA IPS 

2 MP 

927 ДЕНАРИ
НА 24 РАТИ*

СО SMART M  - ДОВЕРБА 24

SONY XPERIA TABLET Z

* Наведените цени се со вклучен ДДВ и важат за 3 Мax, 2 Max, Call & Surf, Optic, Max ADSL корисници кои ќе потпишат долгорочен договор. Постојните корисници на гореспомнатите пакети, кои ќе го купат наведениот уред по цена со попуст, ќе треба да го обноват нивниот долгорочен 
договор, почнувајќи од датумот на купување на уредот. Количините на одредени производи се ограничени.** СВТ - Годишна стапка на вкупни трошоци. ***Во вкупната цена за купување на рати е вклучена годишна каматна стапка од 11%. ****Цената важи за набавка на двата уреди во 
пакет, на само еден претплатнички број.

ACER JADE Z
+ ACER ICONIA TAB 8 W

ПАКЕТ 

ЦЕНА****



    iphone 
   

iPhone SE 16GB  1.298 .  Smart M

a  c      24       24.        11%    31.152 .

       27.990 .


